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Tidsplan DMPG-retningslinjer

2024

2025

2026

Q1

Q2

Q3

Q4

Q1

Q2

Q3

Q4

DEP

Farmakologisk behandling af depression

Opdatering behandling med Esketamin

Q1

Q2

Q3 Q4

ADHD

Non-farmakologisk behandling voksne

Non-farmakologisk behandling bérn og unge

Psykoedukation nydiagnosticeret bipolar lidelse

IH 30.9

EH 5.12

RF-tilbud til patienter med nydiagnosticeret bipolar lidelse

IH23.1

Farmakologisk behandling

Psykoedukation preevalent bipolar lidelse

RUS

Non-farmakologisk behandling

Pixi-guide udredning

SPIS

Sveer livstruende spiseforstyrrelse

Tvaer

Udredning for autisme

Metaboliske faktorer

Social screening
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